
           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                  ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
 БРОЈ  2  ВРБАС  22. АПРИЛ  2004.   ГОДИНА   XXXVIII 
 
 

 
 
 25. 
 
 
 
 
 На основу члана 25. Статута општине Врбас ("Службени лист општине Врбас" број 
7/99 и 5/2000) Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 22. априла 2002. 
године, доноси 
 
 
     П  О  С  Л  О  В  Н  И  К 
 
  О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ  
      ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
      Члан 1. 
 
 У Пословнику Скупштине општине Врбас ("Службени лист општине Врбас" број 
8/2001 - пречишћен текст) у члану 120. у ставу 1. речи: "Одељења унутрашњих послова" 
бришу се и замењују речима: "скупштинског обезбеђења". 
 Иза става 1. додаје се нови став 2. који гласи: "Одлуку о лицима која се ангажују у 
својству скупштинског обезбеђења доноси Секретар Скупштине општине својим 
решењем". 
 
      Члан 2. 
 
 Овај Пословник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу општине Врбас". 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
Број:011-12/2002-I/01       Председник Скупштине општине Врбас, 
Дана:22.априла 2002. године    Рафаил Русковски,с.р. 

ВРБАС 
 



Број:2. Страна 38. Службени лист општине Врбас, 15. април 2002. године__________ 

 
 
 26. 
 
   

На основу члана 25. Статута општине Врбас /"Службени лист општине Врбас" 
број 7/99/ и члана 50. Пословника  Скупштине општине Врбас, /"Службени лист 
општине Врбас" број 8/2001. - пречишћен текст/  Скупштина општине Врбас, на седници 
одржаној 22. априла 2002. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА  СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

  
РУСКОВСКИ РАФАИЛ   р а з р е ш а в а  с е  дужности  председника Комисије  

за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине општине  Врбас. 
   
 

Ово Решење објавити у '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС  Председник Скупштине општине Врбас, 
Број: 112-7/2002-I/01         Рафаил Русковски,с.р. 
Дана: 22. априла 2002. године 

ВРБАС 
 
 
 
  
 27. 
 
 

На основу члана 25. Статута општине Врбас/ "Службени лист општине Врбас" 
број 7/99/ и члана 48. Пословника  Скупштине општине Врбас, /"Службени лист 
општине Врбас" број 8/2001. - пречишћен текст/,  Скупштина општине Врбас, на 
седници одржаној 22. априла 2002. године, донела је  
 

    Р Е Ш Е Њ Е   
 

O  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ  ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
 

За  председника Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна  
акта Скупштине општине  Врбас  и м е н у ј е  с е: 



Број:2. Страна 39. Службени лист општине Врбас, 15. април 2002. године__________ 
 
 
 СИМИЋЕВИЋ РАДОСАВ, из Врбаса. 

  
 
 Ово Решење објавити у '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС       Председник Скупштине општине Врбас, 
Број: 112-8/2002-I/01                        Рафаил Русковски,с.р. 
Дана: 22. априла 2002. године       
 ВРБАС 
 
 
 
 
 28. 
 
  

 На основу члана 25. Статута општине Врбас /"Службени лист општине Врбас" 
број 7/99/ и члана 50. Пословника  Скупштине општине Врбас, /"Службени лист 
општине Врбас" број 8/2001. - пречишћен текст/  Скупштина општине Врбас, на седници 
одржаној 22. априла 2002. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И  НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
  

БОГДАНОВИЋ РАЈНА из Равног Села,   р а з р е ш а в а  с е  дужности 
 члана  Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине 
општине  Врбас. 
   
 

Ово Решење објавити у '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС  Председник Скупштине општине Врбас, 
Број: 112-9/2002-I/01         Рафаил Русковски,с.р. 
Дана: 22. априла 2002. године 

ВРБАС 
 
 
 



Број:2. Страна 40. Службени лист општине Врбас, 15. април 2002. године__________ 
 
 
   
     С А Д Р Ж А Ј 
 
 
Редни           Страна 
број 
 
   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
25. ПОСЛОВНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      37 
 
26. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА 
 СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА  
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      38 
 
27. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА 
 СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА  
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      38 
 
28. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 
 СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА  
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
===================================================================== 
Издавач: Скупштина општине Врбас.-Уређује редакцијски одбор.-Одговорни уредник: 
Предраг Живановић.-Технички уредник Михаило Милетић-Адреса редакције: Врбас, 
Маршала Тита  бр.88.- Телефони:706-306, 705-028.- Годишња претплата:2.000,00 динара.- 
Текући рачун:46700-637-0-656.- Општинска управа.- Лист излази месечно, а по потреби и 
више пута.- Тираж: 160 примерака. 
 
 
 
 


